БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«__29__»_____12_______2016й.
	№​​​​2812
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__29__»_____12_______2016г.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства

На основании  протокола и заключений по результатам публичных слушаний по вопросам: предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства; предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства город Стерлитамак Республики Башкортостан от 16 декабря 2016 года, в соответствии с ч.9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава городского округа города Стерлитамак,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства:

1.1. с кадастровым номером  02:56:060504:12 по Оренбургскому тракту, 34 - «Предприятия общественного питания», с целью реконструкции нежилых помещений под предприятие общественного питания;
1.2. с кадастровым номером 02:56:030201:1085 по ул.Юсупова д.18а – «Индивидуальные жилые дома с участками площадью 400-1200 кв.м», с целью строительства индивидуального жилого дома;
1.3 с кадастровым номером 02:56:060404:2246 по пер. Овражный д.18 – «индивидуальный жилой дом с местом приложения труда», с целью реконструкции индивидуального жилого дома;
1.4. с кадастровым номером 02:56:030102:1285 по ул. Кочетова д.64 - «Индивидуальные жилые дома с участками площадью 400-1200 кв. м»,  с целью реконструкции индивидуального жилого дома;

1.5. с кадастровым номером 02:56:060405:51 по ул.Богдана Хмельницкого д.4 – «Магазины торговой площадью до 100 кв.м, без специализированных магазинов строительных материалов, магазинов с наличием в них взрывоопасных веществ и материалов», с целью реконструкции индивидуального жилого дома под магазин.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.

Глава администрации                                                                          В.И. Куликов
_1223975723.psd